
 

HK LEV SLANÝ 

a 

 

KRÁLOVSKÉ MĚSTO SLANÝ 

 

Vás srdečně zvou na 

Hokejový turnaj 

O pohár Královského města Slaný 

pro ročník 2014 a mladší 

 

19. 3. 2022 

 
 



Termín konání: 19. 3. 2022 8.30h – 18:00h 

Místo konání: Zimní stadion-VSH Slaný  http://www.vshslany.cz/index.php/zimni-stadion 

  VSH Slaný, Lacinova 1720, 274 01 Slaný, Česká Republika 

https://goo.gl/maps/ePCALA9RfbB2 

Pořadatel turnaje: HK Lev Slaný 2014 

1. Předpis: hraje se dle pravidel ČSLH pro minihokej (hraje se na polovinu a šíři hřiště), soutěžního 
řádu a propozic turnaje. V průběhu poločasů není možné měnit jednotlivé řady hráčů, stejně jako 
pořadí jejich střídání. Porušení tohoto pravidla bude trestáno samostatným nájezdem. Střídání bude 
probíhat na základě zvukového signálu. Utkání jsou hrána na polovinu hřiště. Týmy využíváji klasickou 
střídačku. Hraje se v počtu čtyři proti čtyřem hráčům v poli + brankář.  
 
Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravy herního řádu a herního systému turnaje.  

2. Startovné: 5000,-Kč za tým 

3. Startují: hráči narození r. 2014 a mladší bez výjimek, hraje se 4 na 4 (min 8+1; max 16+2 hráčů)  

4. Systém turnaje: 8 týmů (min. 5 zápasů 5soupeřů) 2 skupiny po 4. Ve skupině hraje každý s každým . 

Následně se vytvoří tabulky, kdy první dva týmy ze skupin postupuji do finálové skupiny, třetí ,čtvrtý 

budou hrát skupinu o umístění, přičemž se výsledek vzájemného zápasu ze skupiny přenáší do dalších 

bojů.  

Hrací doba: 2X15min 

Počet hráčů: na ledě čtyři hráči + gólman každý tým tvoří max. 16 hráčů + 2 gólmani  

Tresty: provinivší se mužstvo proti pravidlům bude potrestáno samostatným nájezdem na konci 

třetiny– exekuci provádí faulovaný hráč  

Bodování:  3 body za vítězství v řádné hrací době  

1 bod za remízu v řádné hrací době  

0 bodů za prohru v řádné hrací době  

O celkovém pořadí rozhoduje: - celkový počet bodů - při rovnosti bodů mužstev - jejich vzájemné 

utkání - při rovnosti bodů dvou a tří mužstev - bude o pořadí rozhodovat lepší poměr vstřelených a 

obdržených gólů v těchto vzájemných utkáních, pokud i ten bude shodný, bude rozhodující vyšší 

počet vstřelených gólů, také ve vzájemných utkáních. V případě, že ani potom nebude o vítězi 

rozhodnuto, bude rozhodující lepší poměr vstřelených a obdržených gólů ze všech odehraných 

zápasů ve skupině, popř. dále vyšší počet vstřelených gólů. Pokud ani poté nebude znám vítěz, bude 

rozhodovat los)  

5. Časový harmonogram turnaje: Podrobný časový harmonogram bude včas dodán po potvrzení 

týmů. Mužstva jsou povinna dodržovat časový harmonogram turnaje a být připravena k zápasu 

nejpozději 5 min před jeho začátkem stanoveným v harmonogramu. Rozbruslení před zápasem bude 

probíhat bez puků a to 1 minutu.  

http://www.vshslany.cz/index.php/zimni-stadion
https://goo.gl/maps/ePCALA9RfbB2


 

Pravidla minihokeje ČSLH 2018/19: http://ceskyhokej.org/data/document/file/pravidla-

minihokeje-2018-2019.pdf 

 

 

Možnosti stravování:  

Na stadionu je v provozu restaurace https://restaurace-zimak.cz/  

 Detska porce: 

o snidane: 90kc 

o obed a večere 120kc 

 Dospela porce: 

o snidane: 110kc 

o obed a večere 145kc 

 

Hotel a ubytovna VSH Slaný https://ubytovanislany.cz/ 

 

 

 

 

http://ceskyhokej.org/data/document/file/pravidla-minihokeje-2018-2019.pdf
http://ceskyhokej.org/data/document/file/pravidla-minihokeje-2018-2019.pdf
https://restaurace-zimak.cz/
https://ubytovanislany.cz/

